1 Par. 17. 2 Omnia, que in corde tuo sunt, fac...
23 Et -- sicut locutus es...
22 Surpe igitur, et --, et erit Dom. tecum...
2 Par. 2. 4 Sic -- mecum, ut edificem domum nom...
18. 21 Et pravelebis: egredere et -- ita...
18. 21 Erimus tecum: confortare et --

Eccli. 4. 7 Congregationi pauperum affilient te facito...
28. 28 Et ori tuo -- ostia et seras...
29 Et verbis tuis -- stateram...
35. 12 Adinventionem -- manuum tuarum...
Hebr. 5. 5 Omnia -- secundum exemplar...
Gen. 41. 55 Et quidquid in vobis dixerit, facite...
42. 18 -- que dixi, et videtis: Deum a. timo...
43. 11 Si sic necesse est, -- quod vultis...
16. 23 Quodcumque operandum est, --

1 Cor. 10. 31 Omnia in gloriam Dei facite...
11. 24 Hoc -- in meam commemorationem...
25 Hoc -- quodcumque bibetis...
16. 1 Sicut ordinavi -- ita et vos...
Ephes. 6. 9 Et vos, domini, eadem -- illis...
Philip. 2. 14 Omnia autem -- sine murmurationibus...
Colos. 4. 16 --, ut et in Laodicensium Ecclesia legatur...
Hebr. 12. 13 Et ingressus rector -- pedibus vestris...
Jacob. 3. 12 Sic loquimini, et sic --

Eccli. 33. 30 Verum sine iudicio nihil facias grave...
Jerem. 14. 21 Neque -- nobis contumeliam soli...
Ne irritum -- fodus tuus nobiscum...
39. 12 Nihilq. ei mali -- sed, ut voluerit, sic -- ei...
Ezech. 16. 30 Cum -- omnia haec operi mulieris meret...
10. 35 Ut quodcumque peterimus, -- nobis...
11. 28 Quis dedit tibi haec potestatem, ut ista --

Luc. 5. 6 Et cum hoc facissent, concluserunt piscium multitudinem copiosam
Gen. 11. 6 Ceperuntque hoc facere, nec desisterunt
19. 7 Fratres mei, nolite malum hoc...

Prov. 21. 15 Gaudium justo est facere iudicium
24. 8 Qui cogitat mala... stultus vocabitur
Eccles. 3. 12 Nisi letari et — bene in vita sua
9. 10 Quodcumque — potest manus tua...

Act. 9. 6 Domine, quid me vis facere?
7 Et illi dicitur tibi quid te oporteat —
10. 6 Ille dicit tibi quid te oporteat —

Isai. 44. 24 Ego sum Dominus, faciens omnia
25 Irrita — signa divinorum
Et scientiam eorum stultam —

Ephes. 2. 3 Conversati... facientes voluntatem carnis
4. 15 Veritatem a. — in charitate, crescimus
6. 6 Ut servi Christi... voluntatem Dei
10. 35 Ut voluntatem Dei —, reportatis...

Eccles. 8. 9 In cunctis operibus, que fiunt sub sole
17 Rationem eorum, qua — sub sole
9. 3 Possimum inter omnia, que sub sole —

Deut. 27. 9 Hodie factus es populus Domini Dei tui
1 Reg. 15. 17 Nonne... captus in tribubus Israel —?
2 Reg. 7. 24 Et tu, Domine Deus, — eis in Deum?

Psal. 143. 4 Homo vanitati similis factus est
2. 14 — nobis in traductionem cogitationum
4. 10 Placens Deo — dilectus, et vivens

Act. 16. 26 Subito vero terremotus factus est magnus...
17. Magna autem flens -- omnium
23. 9 -- autem clamor magnus
Rom. 1. 3 Qui -- ei ex semine David
1 Cor. 1. 30 Vos estis in Christo Jesu, qui -- nobis sapientia a Deo
15. 45 -- Adam in animam viventem
2 Cor. 8. 9 Quoniam propter vos egenus --
23. 2 Dietus est sermo, -- firmus
Hebr. 5. 9 -- omnibus obtemperantibus sibi
7. 16 Non secundum legem mandati carnalis --
22 Melioris testamenti sponsor -- Jesus
Jacob. 2. 10 -- omnium reus
1 Petr. 2. 7 Hic -- in caput anguli
Apo. 6. 12 Et ecce terremotus magnus --, et sol -- niger tanquam saccus cilicinus
11. 13 In illa hora -- terremotus magnus
16. 3 Et -- sanguis tanquam mortui
4 Super fontes aquarum, et -- sanguis
18 Et facta... et facta est lux
Gen. 1. 3 Fiat lux. Et facta est lux
7. 12 Et -- pluvia super terram
10. 30 -- habitatio cor. de Messa pergentibus
12. 10 -- autem fames in terra
13. 7 Unde et -- rixa inter pastores grecurum
15. 17 -- caligo tenebrosa, et apparuit clybanus fumans
32. 9 Vidi Deum... et salva -- anima mea
50. 9 Et -- turba non modica
4. 32 Si -- aliquando hujusmodi res
Deut. 17. 4 Et abominatio -- in Israel
24. 4 Et abominabilis -- coram Domino
19. 30 Nunquam res talis -- in Israel
Judic. 1. 1 -- fames in terra
Ruth. 1. 10 Et -- plaga magna nimis
1 Reg. 17. 17 Et ruina magna -- in populo
5. 6 Et -- confusio nimis magna
7. 13 -- itaque manus Domini super Philisth.
14. 14 Et -- plaga prima, qua percussit
25. 42 Secuta est nuntius David: et -- illi uxor
2 Reg. 3. 1 -- ergo longa concertatio
8. 6 -- q. est Syria David serviens sub tributio
14 -- universa Idumea serviens David
11. 27 Et -- ei uxor, peperitque et filium
15. 12 Cumque immolaret victimas, -- conjuratio valida
17. 9 -- plaga in populo, qui sequebatur Ab-salona
18. 7 -- que est plaga magna in die illa
21. 1 -- quoque fames in diebus David
3 Reg. 18. 6 Manus regis... --, sicut prius fuerat
18. 45 Et -- pluvia grandis
40 Et manus Domini -- super Eliam
4 Reg. 3. 15 -- super eum manus Domini, et ait
27 Et -- indignatio magna in Israel
4. 8 -- autem quedam dies, et transibat
11 -- ergo dies quedam, et veniens divertit
6. 25 -- que est fames magna in Samaria
14. 10 -- q. est contra e. conjuratio in Jerusalem
2 Par. 6. 10 Ad hoc factum --, ut respicias orationem servi tui
24. 18 Et -- ira contra Judam et Jerusalem
30. 12 In Juda vero -- manus Domini
26 -- est grandis celebritas in Jerusalem
32. 25 -- contra eum ira, et contra Judam
1 Esdr. 9. 8 -- deprecatio nostra apud Dominum
Tobit. 2. 22 Manifeste vana -- spes tua
Judith. 16. 25 Judith magna -- in Bethulia
Psal. 103. 20 Possisti tenebras, et -- nox
113. 2 -- Judaea sanctificatio ejus
115. 55 Hic -- mihi, quia justificationes tuas...
138. 5 Mirabilis -- scientia tua ex me
Prov. 31. 14 -- quasi navis insistoris
Sep. 9. 2 Ut dominaretur creature, que a te --
18. 20 Concomito in eremo -- multitudinis
Eccli. 17. 15 Et pars Dei, Israel -- manifesta
31. 6 -- in specie istius perditio illorum
5 An non... et una dies -- quasi duo?
Isai. 1. 21 Quomodo -- meretrix civitas fidelis
5. 1 Vineae -- dilectio meo in cornu
23. 3 -- negotiatio gentium
44. 15 Et -- hominibus in locum
59. 2 Numquid... et parvula -- manus mea...?
59. 15 Et -- veritas in oblivione
64. 10 Civitas sancti tui -- deserta, Sion deserta --
11 -- in exustionem ignis
Jerem. 3. 3 Frons mulieris meretricis -- tibi

Jerem. 7. 11 Spelunca latronum facta est domus ista
12. 8 -- mihi hereditas mea quasi leo
15. 18 -- mihi quasi mendacium aquarum
25. 38 Quia -- terra coram in desolationem
32. 31 In indignatione mea -- mihi civitas
44. 22 Et -- terra vestra in desolationem
49. 7 Inutilis -- sapientia eorum
51. 41 Quomodo -- in stuporem Babylon...?
Thren. 1. 1 -- quasi vidua dominus gentium -- primum cepit privariurum -- sub tributo
8 Peccavit Jerus., propterea instabilis --
17 -- Jerusalem quasi polluta menstruis
3. 47 Formido et laqueus -- nobis
4. 8 Aruit, et -- quasi lignum
Baruc. 3. 21 A facie ipsorum longe
Ezech. 1. 3 Et -- super eum manus Domini
3. 22 Et -- super me manus Domini
17. 6 -- ergo vinea, et fructificavit
7 Et -- aquila altera grandis
21. 22 Ad dexteram ejus -- divinitio
32. 23 Et -- multitudine ejus per gymrum
36. 17 -- via eorum coram me
39 Terra illa inculta -- ut hortus
37. 1 -- super me manus Domini
40. 1 In... die -- super me manus Domini
Daniel. 8. 13 Et peccatum desolationis, que -- fumans
13. 27 Et -- dies crastina
Jonas. 1. 4 Et -- tempestas magna in mari
Soph. 2. 15 Quomodo -- in desertum cubile...?
Zach. 7. 12 Et -- indignatio magna a Domino
Malac. 2. 11 Et abominatio -- in Israel
1 Mac. 1. 35 Et -- illis in arcem
40 Et -- habitatio exterorum, et -- exterarum seminum suorum
67 Et -- ira magna super populum
2. 11 Que erit libera, -- ancilla
4. 25 Et -- salus magna in Israel
58 Et -- letitia in populo magna valde
59 Et -- fuga magna in Jerusaleme
62 Per quos salus -- in Israel
9. 24 In diebus illis -- fames magna
27 Et -- tribulatio magna in Israel
Math. 8. 26 Et -- tranquillitas magna
9. 22 Et salva -- mulier ex illa hora
11. 11 Et vox -- de coelis, Tu es Filius
Marc. 4. 37 Et -- procella magna venti
1. 4 Quod est verbum quod --
9. 6 Et -- nubes obumbrans eos
14. 4 Ut quid perditio ista unguenti --
1. 44 Ecce enim ut -- vox salutationis
2. 3 Hec descriptio prima -- a preside
13 Subito -- cum angelo multitudine
3. 22 Et vox de celo -- Tu es Filius
6. 49 Et -- ruina domus illius magna
8. 24 Et cessavit, et -- tranquillitas
34 -- nubes, et obumbravit eos
35 Et vox -- de nube, dicens: Hic est...
15. 14 -- fames valida in regione illa
19. 9 Quia hodie salus domui huic --
22. 24 -- autem et contentio inter eos
1. 17 Et veritas per Jesum Christum --
3. 25 -- autem questio ex discipulis Joannis
7. 43 Dissensio itaque -- in turba
10. 19 Dissensio iterum -- inter Judaeos
Act. 7. 31 -- ad eum vox Domini, dicens
8. 1 -- autem in illa die persecutio magna
10. 13 Et -- vox ad eum: Surre, Petre
11. 22 Significabat per spiritum famem... que -- sub Claudio
13. 32 Ad patres nostros repromissio --
15. 30 -- autem dissensio, ita ut discederent...
19. 23 -- autem illo tempore turbato
34 Vox -- mea omnium
21. 30 Et -- concursio populi
23. 7 -- dissensio inter Phariseos
26. 6 In spe, que ad patres nostros repromissionis -- a Deo
Rom. 2. 25 Circumcisio tua preputium --
2 Cor. 1. 8 De tribulatione nostra, que -- in Asia
7. 14 Ita et gloriatio nostra... veritas --
Galat. 1. 13 Post quadring. et triginta annos -- lex
Apo. 3. 6. 12 Et luna tota -- sicut sanguis
8. 7 Angelus tuba cecinit, et -- grandis
8 -- tertia pars maris sanguis
11 Et -- tertia pars aquarum in absinthium
12. 10 Nunc -- salus, et virtus, et regnum
16. 19 Et -- civitas magna in tres partes

Apo. 16. 21 Quoniam magna facta est vehementer
18. 2 Et -- habitatio demoniorum
FACTUM EST AUTEM, et ET FACTUM EST
Pro modo loquendi, Vide inferius, pag. 820.
Gen. 1. 5 Factumque est vespere et mane dies unus
8 Vocavit Deus firmamentum coelum.
12 Et -- vespere et mane dies secundus
19 Et protulit terra herbas... (43) Et -- vespere et mane dies tertius
16 Feicitque... luminaria... (19) Et -- vespere et mane dies quartus
22 Repleto deus maris... (28) Et -- vespere et mane dies quintus
27 Creavit Deus hominem... (31) Et -- vespere et mane dies sextus
1. 7 Deus firmamentum, divisitque, aquas
9 Congregavitur aquae que sub celo --
11 Geminet terra herbam viuentem et facientem semen, et lignum pomiferum faciens fructum
15 Ut luceant in firmamento caeli...
24 Producat terra animam viventem
29 Ecce dedi vobis omnem herbam...
30 Ut habeant ad vescendum
5. 5 -- omne tempus, quod vixit Adam
7. 17 -- que est diluvium quadraginta diebus
44. 2 Pone in ore sacri junioris... -- que est ita
44. 26 Et -- quasi in legem verbum istud
Ecod. 2. 14 Quomodo palam verbum istud
16. 13 -- ergo vespere, et ascendens
Levit. 8. 34 Sicut et impresseruntur --
Num. 8. 22 Sicut preceperat Dominus... ita --
26. 10 Et -- grande miraculum
6. 38 -- que est ita, Et de nocte consurgens...
8. 27 Et -- Gedeoni et omni domui ejus
9. 49 Atque ita --, ut fumo et igne mille homines necarentur
30. 6 Et tam grande pisculum -- in Israel
21. 3 -- hoc malum in populo tuo
14. 15 Et -- miraculum in castra
1 Reg. 39. 31 Per Jonatham filium meum --
15. 10 -- autem verbum Domini ad Samuel
18. 19 -- a. tempus, cum deberet dari Merob
30 Et celebris nomen ejus nimis
30. 25 -- hoc ex die illa, et decepsit
2 Reg. 1. 4 Quod est verbum quod --
11. 14 -- ergo mane, et scripsit David
13. 25 Juxta verbum servi tui sic --
18. 6 Et -- presidium in saltu Ephraim
21. 15 -- rursus presidium Philistinorum
3 Reg. 2. 15 Sed translatum est regnum, et -- fratris mei
10. 20 Non -- illi opus in universis regnis
12. 24 A me enim -- verbum hoc
30 Et -- verbum hoc in peccatum
17. 2 Et -- verbum Domini ad eum dicens
18. 1 -- verbum Domini ad Eliam
4 Reg. 3. 20 -- igitur mane, quando sacrificium offerri solet
7. 18 -- que est secundum sermonem viri Dei
15. 12 Sedebat super thronum Isr.; -- q. est ita
23. 22 Nec e. -- Phase tale a diebus iudicum
23 -- Phase istud Domino in Jerusalem
24. 3 -- autem hoc per verbum Domini
6. 8 Non -- secundum verba haec
2. 1 -- verbum in domo Nabuchodonosor
9. 4 Et hoc --, quod ipse voluisti
10. 1 Ut autem sero --, festinaverunt
1. 21 Sicut Domino placuit, ita --
21. 14 -- cor meum tanquam cora liquescens
68. 11 Et -- in opprobrium mihi
105. 34 -- illis in scandalum
117. 22 A Domino -- istud: et est mirabile
Eccl. 1. 9 Quid est quod --? Ipsum...
3. 15 Quod --, ipsum permanet
14. 10 Etenim quod -- cum illo... patietur
Sap. Eccl. 25. 33 A muliere initium -- peccati
44. 18 Ideo dimissum est reliquum terra, cum -- diluivium
Isai. 45. 10 -- illi in testamentum aeternum
14. 28 In anno, quo, Achaz, -- unus istud
33. 8 Irritum -- pactum, projecti civitates
37. 26 -- in eradicationem collium
38. 4 Et -- verbum Domini ad Isaiam
88. 11 De manu mea -- hoc vobis
Jerem. 1. 2 Quod -- verbum Domini ad eum

Jerem. 1. 4 Et factum est verbum D. ad me, dicens
11 Idem, 2-4, idem, 13-8, idem, 16-1, idem, 18-5, idem, 24-4, idem.
13 -- verbum Domini secundo ad me
2. 10 Et videte si -- hujusmodi
17 Numquid non istud -- tibi...?
6. 10 Ecce verbum Domini -- eis
7. 1 Verbum quod -- ad Jeremiam
11. 1 Verbum quod -- a Domino ad Jeremiam
14. 1 Quod -- verbum Domini ad Jeremiam
15. 16 -- mihi verbum tuum in gatum
18. 1 Verbum quod -- ad Jerem. a Domino
21. 1 Idem, 25-1, idem
25. 3 -- verbum Domini ad me
26. 1 -- verbum istud a Domino, dicens
27. 1 -- verbum istud ad Jerem. a Domino
28. 12 Et -- verbum Domini ad Jeremiam
29. 30 Et -- verbum Domini ad Jerem., dicens
32-26, idem, 33-19, idem, 23, idem, 35-12, idem.
30. 1 Verbum quod -- ad Jerem. a Domino
32. 1 Idem, 34-4, idem, 8, idem, 35-1, idem.
6 -- verbum Domini ad me, dicens
33. 1 -- verbum Domini ad Jerem. secundo
34. 12 Et -- verbum Domini ad Jerem. a Dom.
36. 1 -- verbum hoc ad Jerem. a Domino
27 Et -- verbum Domini ad Jeremiam
37. 5 Et -- verbum Domini ad... dicens
42. 7 -- verbum Domini ad Jeremiam
44. 1 Verbum, quod -- per Jeremiam
46. 1 Quod -- verbum Domini ad Jeremiam
47. 1 Idem, 49-54, idem.
Thren. 1. 3 Propterea mestum -- cor nostrum
Ezech. 1. 3 -- verbum Domini ad Ezechielum
3. 3 Et -- in ore meo sicut mel dulce
16 -- verbum Domini ad me, dicens
7. 19 Scandalum iniquitatis eorum --
11. 11 Et -- verbum Domini ad me, dicens
17-1, idem, 11, idem, 22-1, idem, 17, idem, 23, idem, 24-15, idem, 27-1, idem, 30-1, idem, 32-1, idem, 23, idem, 34-1, idem, 36-16, idem.
16. 16 Et formidata es... sicut non --
19 Possuisti... et --, ait Dominus Deus
34 -- que est in te contra consuetudinem in eo enim... -- in te contrarium
21. 27 Et hoc non -- donec veniat
24. 1 Et -- verbum Domini ad me... dicens
29. 1 -- verbum Domini ad me, dicens
17 Idem, 30-20, idem, 31-1, idem, 32-1, idem, 17, idem
39. 8 Ecce venit, et --, ait Dominus Deus
8. 8 Et -- grande contra meridiem
2 Scundum quod -- in Jerusalem
Osae. 1. 1 Verbum Domini, quod -- ad Osae
Joel. 1. 1 Verbum Domini, quod -- ad Joel
2 Si -- istud in diebus vestris
1. 1 Et -- verbum Domini ad Jonam
Jonas. 1. 1 Et -- verbum Domini ad Jonam secundo
3. 1 Et -- verbum Domini, quod -- ad Micheam
Habac. 1. 3 Et -- iudicium, et contradictio
5 Quia opus -- in diebus vestris
1. 1 Verbum Domini quod -- ad Sophoniam
Soph. 1. 1 Verbum Domini in manu Aggaei
Aggaei. 1. 3 Et -- verbum Domini in manu... dicens
9 Respexit ad amplius, et ecce -- minus
2. 2 -- verbum Dom. in manu Aggaei... dicens
11 -- verbum Domini ad Agzeam
21 -- verbum Domini... ad Agzeam
Zach. 1. 1 -- verbum Domini ad Zachariam
7. 7 -- verbum Domini ad Zachariam
4. 8 Et -- verbum Domini ad me, dicens
6. 9 Et -- verbum Domini ad me, dicens
7. 1 Et... -- verbum Domini ad Zachariam
4 -- verbum Domini exercitum ad istud
8 Et -- verbum Domini ad Zachar. dicens
13 -- sicut locutus est
8. 1 Et -- verbum Domini exercitum
18 Et -- verbum Domini exercitum ad me
1. 9 De manu enim vestra -- hoc
1 Mac. 1. 38 Et -- hoc ad insidias sanctificationis
4. 20 Fumus e... declarabat quod --
6. 8 Quia non -- ei, sicut cogitabat
1. 22 Uique hoc --, et tempus affuit
2 Mac. 38 Quod ut --, ex eis damnata secunda est
10. 21 Cum autem Machabeo nuntiatum esset quod --

2 Mac. 12. 40 Omnibus ergo manifestum factum est...
13. 17 Hoc autem -- die illucescente...
Math. 1. 22 Hoc a. totum --, ut adimpleretur...

FACTUM EST, et, ET FACTUM EST.

Pro modo loquendi.
Gen. 4. 3 Factum est autem post multos dies...
14. 1 -- a. in illo tempore, ut Amraphel...
Exod. 12. 29 -- autem in noctis medio...

3 Reg. 21. 15 Factum est a., cum audisset Jezabel...
4 Reg. 2. 1 -- a. cum levare vellet Dominus Eliam...
6. 24 -- a. post haec, congregavit Benadad...
10. 25 -- a. cum completum esset holocaustum...

2. 23 Factum est iterum cum Dom. ambularet...
1. 8 -- autem cum sacerdotio fungeret...
23 --, ut impleti sunt dies officii ejus...
41 Et --, ut audivisset salutationem...

5. 11 Faciunt sunt omnes dies Enos non-...
14 Et -- omnes dies Cainan nongenti decem...
17 Et -- omnes dies Malaleel octingenti...
20 -- omnes dies Jared nongenti sexaginta...